DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSÍVEIS INTERAÇÕES
MEDICAMENTOSAS ENVOLVENDO O USO DE AGENTES HIPOGLICEMIANTES E
ANTI-HIPERTENSIVO EM USUÁRIOS DO PROGRAMA HIPERDIA de autoria de RENATA
OLIVEIRA NÓBREGA DA SILVA, IVANA MARIA FECHINE, ISABELA MOTTA FELÍCIO,
THAYS THYARA MENDES CASSIANO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12262

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12262